PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2020г. № 27
          п. Шумячи

	О внесении изменений в план мероприятий («дорожная карта») «Повышение уровня трудоустройства инвалидов трудоспособного возраста на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2018 – 2021 годы»

В соответствии с  п.7 ст. 5 Федерального закона от 24.11.1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Протоколом заседания Совета по проблемам инвалидов и граждан пожилого возраста при Администрации Смоленской области от 23 сентября 2019 года № 3

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в план мероприятий («дорожная карта») «Повышение уровня трудоустройства инвалидов трудоспособного возраста на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2018 – 2021 годы», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.10.2017 г. № 674, следующие изменения:

1.1. В разделе 5 позицию 1. изложить в следующей редакции:
	1.
	Доля занятых инвалидов трудоспособного возраста в общей численности инвалидов трудоспособного возраста на территории МО «Шумячский район
	%
	19,7
	22,7
	25,7
	50

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.Н. Васильев